

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Deterding GmbH  
Hauptstraße 28  
31621 Pennigsehl

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220302217  
Kundennr.: 10307  
Datum: 23. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220302669 vom 23.03.2022; Ihre Referenznr.: 200390;

Lieferung an: Deterding GmbH, Nienburg

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10055		<b>JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts</b> JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 98 x B: 104 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	6,69	13,38
2	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,48	9,60
3	10416		<b>JOKON K 420 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	8,00	16,00
4	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	8,80	17,60
6	40007		<b>WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlaster 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	21,84	21,84
7	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48	6	Stück	2,79	16,74

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220302217

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20056		mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,29 kg <b>FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang</b> FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand 15/45 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,00 kg	20	Stück	2,34	46,80
9	20209		<b>Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm</b> Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	20	Stück	2,41	48,20
10	20211		<b>Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm</b> Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg	30	Stück	1,05	31,50
11	20212		<b>Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau</b> Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	0,32	6,40
14	202130		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,18 kg	20	Stück	0,30	6,00
15	20238		<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b> Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,21	4,20
16	20228		<b>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm</b> Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	20	Stück	0,68	13,60
17	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b>	10	Stück	2,00	20,00

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220302217

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	10507		Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg <b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß</b> FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,86 kg	20	Stück	3,35	67,00
19	60041		<b>Lichtscheibe</b> HELLA Lichtscheibe gelb, 9EL 141 135-031, H: 40 x B: 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: QU Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	5,91	59,10
21	10631		<b>ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts H: 256 x B: 179 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	11,05	22,10
26	40112		<b>BÜNTE Knebelschraube</b> BÜNTE Knebelschraube M12 x 90 mm, für 40105/40133 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	2,02	10,10
27	10557		<b>ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 1,5 m</b> ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 1,5 m, 5-poliger Bajonettverbindung (4-polig belegt), offenes Kabelende Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,90	9,80
29	40100		<b>BÜNTE Stützrad ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,12 kg	4	Stück	14,00	56,00
31			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003972</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 200264</b>				
32	20228		<b>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm,            Lochabstand 51 mm</b> Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand	5	Stück	0,68	3,40

# Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220302217

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	10161		51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg <b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	5	Stück	5,33	26,65
34	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>534,36</b>
						19% MwSt.	101,53
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>635,89</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302217 auf eines unserer Konten.  
**Verkauf an Kundennr.:** 20293  
 Deterding GmbH  
 Kräher Weg 2  
 31582 Nienburg  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 49,354

**Lief. an Adresse**  
 Verk. an Deb.-Nr. 20293  
 Deterding GmbH  
 Kräher Weg 2  
 31582 Nienburg  
 Deutschland